â./ítay-ff, f/ff f/ria C^uW.i/ira. r/r^ Ó^-o

Rua Sào Paulo. 355 -Jd. Renè-CEP 18135-125-Caixa Postal 80-CEP 18130-970

CNPJ/MF; 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaofOQuec5tcamarasaorQaue.sp.QQV.br

São Roque - 'A Terra do Vmbo e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 1747/2022

arfa

GUILHERME ARAÚJO NUNES

HERME N

Vereador

31

>

São Roque, 20 de setembro de 2022. SS
eví

Ò*

Ç45
I 9912456012/2019/SW \
I GAaiNÉTEOAPREsiOÉNCIA/
\  / Prezado Senhor,

11
i (o So

cc c

p: E
Venho, por meio desle, cordialmente solicita auxílio 0>~

to ç
O] T
ff) ̂

« r
CO o

na criação do Bom Prato em São Roque

A fim de amparar a população carente, a presente a
implantação do Bom Prato, criado em dezembro de 2000 pelo Governo do i|
Estado de Sào Paulo, visa oferecer para a população de baixa renda refeições Ro
saudáveis e de alta qualidade a custo acessível. <|

< 3

Importante ressaltar que não existe Bom Prato na sl
microrregiâo e se traia de uma demanda reiterada da população que sofre com 51
o aumento de preços dos últimos anos, visa garantir a alimentação de pessoas gs
em situação de vulnerabilidade social, facilitando o acesso às refeições dos 'fl
cidadãos que tenham dificuldades físicas ou financeiras para locomoção.

s n

u
Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Oficio, desde /á agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração. £

ui s
na 3

Ã c
.c o

Atenciosamente,
ô a

.ag
â. vs

8 8
O <9

II
(GUILHERME NUNES) |tO

UJ u

Ao ^
llustrissimo Senhor S

ANDRÉ LUIS DO PRADO
DD. Deputado Estadual de São Paulo

PROTOCOLO N" CETSR 20109(2022 - 08:06 11649/2022